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Kuhmoisten kunnan vuokrakiinteistöt Oy / Lisärahoituksen myöntäminen

Khall § 230 Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

 Kuhmoisten kunnan vuokrakiinteistöt Oy:n hallitus on 23.10.2020 pi-
tä mäs sään kokouksessa päättänyt, että yhtiö ostaa Kuhmoisten
Van hus ten ta lo yh dis tys ry:n omistuksessa olevat, osoitteessa Re ko-
lan tie 1 - 7 sijaitsevat rakennukset koneineen ja laitteineen sekä liit-
ty mi neen. Samalla yhtiölle siirtyy kaukolämpösopimuksen pa lau tus-
kel poi nen sijoitus. Hallitus on samassa kokouksessaan myös to den-
nut, et tä Kuhmoisten Vanhustentaloyhdistys ry:n kanssa tehtävän
kiin teis tö kau pan johdosta Kuhmoisten kunnan tulisi pääomittaa os ta-
vaa yh tiö tä tarvittavalla rahoituksella, mikä yhteisesti neuvotellaan
kun nan kanssa. Tällöin yhtiölle ei tule yhtiön taloutta heikentäviä
vas tui ta kiinteistökaupan johdosta.

 Kunnanvaltuuston yhtiölle myöntämien lainojen pääoma 25.11.2020
on yhteensä 116.000 euroa. Lainoista ei peritä korkoa. Lisäksi kun-
nan val tuus to on myöntänyt 14.5.2018 yhtiölle 100.000 euron li sä ra-
hoi tuk sen rahoitusantina yhtiön sijoitetun vapaan oman pää oman ra-
has toon.

Yhtiön hallituksen puheenjohtaja Alli Peltonen on esittänyt
23.11.2020 päivätyllä sähköpostillaan Kuhmoisten kunnalle, että ra-
hoi tus tar ve on yhteensä 140.000 euroa. Rahoitustarve muodostuu
Re ko lan tie 1 - 7:ssa sijaitsevien rakennusten tasoarvosta, kiinteistä
ko neis ta ja kalustosta, liittymistä sekä kaukolämpösopimuksen si joi-
tuk ses ta sekä tarvittavista korjaustoimenpiteistä.

Lisärahoitus on mahdollista myöntää yhtiölle joko antolainana, suo-
ra na rahoitusantina tai avustuksena. Lisärahoituksen myöntäminen
ra hoi tus an ti na korottaa Kuhmoisten kunnan taseessa pysyvien vas-
taa vien tytäryhteisöosakkeiden arvoa, sillä rahoitusanti kirjataan in-
ves toin tei hin. Lisärahoituksen myöntäminen pelkkänä avustuksena
li sää ainoastaan kunnan käyttötalouden menoja ja toisin kuin ra hoi-
tus an ti, se ei korota Kuhmoisten kunnan taseessa sijaitsevan pää-
oman arvoa.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää val tuus tol le,
et tä se päättää myöntää Kuhmoisten kunnan vuok ra kiin teis töt Oy:lle
140.000 euron lisärahoituksen Kuhmoisten Vanhustentaloyhdistys
ry:n osoitteessa Rekolantie 1 - 7 sijaitsevien rakennusten os ta mi sek-
si. Lisärahoitus myön ne tään 140.000 euron rahoitusantina yhtiön si-
joi te tun vapaan oman pää oman rahastoon. Samalla valtuusto päät-
tää myön tää vuoden 2020 ta lous ar vi oon investointilisämäärärahan
ko. rahoitusantia koskien.



Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


